
 
Zarządzenie Nr  169 / 586 / 19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 15 listopada 2019 roku 

 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 15 pkt 3 uchwały  
Nr  XLVIII / 695 / 2018  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2018 r. poz. 4322 ) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                             6.619.970,71 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                              6.619.970,71 zł 
     z tego:  
                                                

1) przeniesieniu wydatków na zadania własne gminy na kwotę                       1.573.730,00 zł                                                   
 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 
2) przeniesieniu wydatków na zadania własne powiatu na kwotę                        11.430,00 zł        

                                                         
Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 
3) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone  

 gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                        6.606.010,71 zł 
  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
4) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone    

 powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę                                      13.960,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
   1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok ogółem                       673.054.802,86 zł  
 
   1)  dochody bieżące             611.137.763,86 zł, 
   2)  dochody majątkowe          61.917.039,00 zł.  



 2 

 
2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok ogółem               709.854.802,86 zł    
 
  1)  wydatki bieżące        596.541.519,86 zł, 

    2)  wydatki majątkowe   113.313.283,00 zł. 
       
Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok zawiera załącznik nr 5, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 
 
 


